[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.05.2016

   № 323
О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 15.06.2015 № 421 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»
На основании протеста Колпашевской городской прокуратуры от 26.04.2016                         № 1-2696-2016 на постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 15.06.2015 № 421 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 15.06.2015 № 421 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства», а именно:

1.1 подпункты 5,6,7 пункта 31 Административного регламента предоставления муниципальной услуги ««Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства» исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном Интернет-сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Колпашевского городского поселения Баранова С.А.

	Глава Колпашевского

городского поселения
	А.А. Черников

М.С.Пушкина

5 62 21